
MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

15/02/2006

LISTADO DE ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/01/05 HASTA EL 31/12/2005 

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 06/02/06
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EMPRESAS

 365
 379

 1.933
 264

 70
 202
 729

 7.293
 316
 136
 499
 498
 173
 305
 762

 76
 379
 447
 107
 632
 290
 120
 258
 442
 232
 211
 194

 3.313
 648
 722
 518
 195

 1.463
 223
 895
 795
 365
 587
 502

 69
 698

 65
 426

 85
 457

 3.683
 470

 1.811
 112

 1.266
 45
 54

EXPEDIENTES

 602
 952

 4.552
 297
 109
 440

 1.008
 15.626

 386
 245
 786

 1.211
 511
 419

 1.475
 104
 906
 530
 120

 1.509
 534
 259
 527
 585
 335
 370
 372

 5.978
 929
 912

 1.306
 379

 1.759
 273

 1.221
 1.291

 592
 846
 877
 115

 1.085
 224
 905
 128

 1.102
 6.153

 820
 4.498

 232
 2.017

 54
 91

TRABAJADORES

 576.831,88
 939.897,90

 8.637.113,31
 519.193,07
 224.698,22
 637.766,28

 1.274.455,93
 24.031.156,21

 367.620,18
 437.218,15
 897.733,60

 1.261.052,55
 786.096,56
 505.232,75

 2.087.929,40
 159.463,03

 1.328.335,33
 965.458,91
 186.756,28

 1.681.225,66
 460.123,60
 222.398,71
 900.181,61
 865.194,51
 298.953,41
 254.799,92
 467.974,40

 9.702.848,46
 1.607.778,52
 1.147.042,89
 1.204.635,89

 465.030,83
 1.810.998,81

 330.762,01
 2.681.781,42
 1.892.496,14

 642.276,11
 1.302.420,73
 1.307.887,25

 128.676,67
 1.750.764,93

 283.320,03
 1.149.692,42

 131.699,92
 1.554.655,41
 7.105.536,62
 1.203.143,42
 5.976.683,36

 321.429,51
 2.142.004,55

 115.830,07
 147.302,46

SALARIOS

 1.298.164,12
 2.686.931,59

 11.357.257,89
 357.991,22
 123.001,17
 844.958,67

 1.452.710,75
 31.875.713,97

 651.421,29
 307.229,23

 1.076.423,88
 1.754.781,29
 1.162.886,33

 594.016,39
 2.613.272,10

 142.122,09
 2.770.687,51

 464.834,47
 139.348,50

 2.903.830,28
 2.156.123,31

 280.191,10
 632.251,59
 785.535,32
 518.400,41
 601.591,80
 565.736,86

 12.288.259,45
 1.140.098,13
 1.432.848,34
 3.075.114,30
 1.015.138,36
 2.130.002,38

 361.527,84
 2.217.524,12
 1.979.501,24

 678.002,76
 1.071.668,20
 1.055.030,59

 164.016,15
 2.304.996,89

 301.444,11
 1.834.458,36

 205.226,17
 1.920.011,78

 16.174.251,32
 1.509.647,63
 8.259.541,01

 458.103,58
 3.194.693,16

 48.092,43
 6.774,99

INDEMNIZ.

 1.874.996,00
 3.626.829,49

 19.994.371,20
 877.184,29
 347.699,39

 1.482.724,95
 2.727.166,68

 55.906.870,18
 1.019.041,47

 744.447,38
 1.974.157,48
 3.015.833,84
 1.948.982,89
 1.099.249,14
 4.701.201,50

 301.585,12
 4.099.022,84
 1.430.293,38

 326.104,78
 4.585.055,94
 2.616.246,91

 502.589,81
 1.532.433,20
 1.650.729,83

 817.353,82
 856.391,72

 1.033.711,26
 21.991.107,91

 2.747.876,65
 2.579.891,23
 4.279.750,19
 1.480.169,19
 3.941.001,19

 692.289,85
 4.899.305,54
 3.871.997,38
 1.320.278,87
 2.374.088,93
 2.362.917,84

 292.692,82
 4.055.761,82

 584.764,14
 2.984.150,78

 336.926,09
 3.474.667,19

 23.279.787,94
 2.712.791,05

 14.236.224,37
 779.533,09

 5.336.697,71
 163.922,50
 154.077,45

TOTAL

ALAVA
ALBACETE
ALICANTE
ALMERIA
AVILA
BADAJOZ
BALEARES
BARCELONA
BURGOS
CACERES
CADIZ
CASTELLON
CIUDAD REAL
CORDOBA
A CORUÑA
CUENCA
GIRONA
GRANADA
GUADALAJARA
GUIPUZCOA
HUELVA
HUESCA
JAEN
LEON
LLEIDA
LA RIOJA
LUGO
MADRID
MALAGA
MURCIA
NAVARRA
ORENSE
ASTURIAS
PALENCIA
PALMAS, LAS
PONTEVEDRA
SALAMANCA
S.C. TENERIFE
CANTABRIA
SEGOVIA
SEVILLA
SORIA
TARRAGONA
TERUEL
TOLEDO
VALENCIA
VALLADOLID
VIZCAYA
ZAMORA
ZARAGOZA
CEUTA
MELILLA

PROVINCIA

 36.779  21.286  68.557  97.081.559,79  134.943.386,42  232.024.946,21TOTALES...


